

به نام خدا
 دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
 دانشکده مجازی، آموزش پزشکی و مدیریت
 توصیف دوره

نام دوره: ارزشیابی برنامه	میزان واحد / تئوری دو واحد نظری	نیمسال تحصیلی:
مسئول/مسئولین درس: ، دکتر حیدرپور	مدرسین همکار: -	
رشته تحصیلی: آموزش جامعه نگر سلامت	مقطع تحصیلی: کارشناسی ارشد	

پیامدهای یادگیری

انتظار می رود در پایان دوره دانشجویان بتوانند:

ارزشیابی برنامه را تعریف کنند.

تفاوت های پژوهش با ارزشیابی را بیان کنند.

تعریف، ویژگی ها و تفاوت های ارزشیابی درونی با ارزشیابی بیرونی را بیان کنند .

ارزشیابی تجمعی و ارزشیابی سازنده را تعریف کنند و تفاوت های آن را توضیح دهند .

نحوه تعیین سوال ارزشیابی را بیان کنند.

ارزشیابی انجام شده را تحلیل کنند.

مراحل اجرایی یک ارزشیابی را نام ببرند و توضیح دهند.

ویژگیهای رویکردهای اصلی ارزشیابی را تشخیص دهند.

اجزای چارچوب گزارش ارزشیابی را بیان کنند.

شرح دوره

این دوره به صورت دو واحد نظری ارائه میشود. این دوره به صورت مجازی ارائه می شود که در صورت تمایل دانشجویان جلسه رفع اشکال نیز برگزار خواهد شد. مولتی مدیا ی این درس در اختیار دانشجویان قرار گرفته است. تالارهایی برای پرسش و پاسخ و رفع اشکال در اختیار دانشجویان قرار می گیرد که سوالات را مطرح و در صورت نیاز استاد پاسخگو خواهد بود. لطفا مقرارت هر تالار را که در تالار نوشته شده به دقت خوانده و آنها را رعایت فرمایید. یک تکلیف بارگذاری خواهند شد که در فرصت مشخص شده باید به آنها پاسخ داده شود . پاسخ درست تکالیف در تاریخ مشخص ارائه می گردد. شما از طریق تالارها و ایجاد پیام خصوصی می توانید با استاد ارتباط برقرار کنید.

فعالیت های یادگیری دانشجویان

امتیاز	تاریخ ارائه	گروهی	فردی	شرح فعالیت:	نوع فعالیت
	در طول ترم		*	پاسخ به سوالات مطرح شده و رفع اشکال طبق مقررات تالار	۱- شرکت در تالار پرسش و پاسخ و شرکت در آزمون جهت خود آزمایی
			*	تکالیف در موعد مقرر برای شما بار گذاری می شود که	۳- پاسخ به تکالیف

				در فرصت مشخص شده به انها پاسخ دهید و بازخورد به پاسخها ارائه خواهد شد.	
			*	امتحان online	۴-امتحان

دسترسی به استاد		
مکان	زمان	راه برقراری ارتباط
تالار گفتگو و پیغام خصوصی	در طول ترم	از طریق سامانه

منابع کمکی	منابع اصلی
	در انتهای هر مولتی مدیا آورده شده است لطفا به آنها مراجعه بفرمایید